ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN HOÀN KIẾM

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàn Kiếm, ngày        tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách ứng viên đủ tiêu chuẩn, điều kiện tham gia dự tuyển và

một số nội dung trong Kỳ thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý

quận Hoàn Kiếm năm 2024

 Căn cứ Quyết định số 2755/QĐ-UBND ngày 16/5/2023 của UBND Thành

phố Hà Nội về việc ban hành Kế hoạch tiếp tục và mở rộng thí điểm thi tuyển chức

danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng thuộc sở, ban, ngành; UBND quận, huyện, thị xã

và đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND Thành phố;

Căn cứ Thông báo kết luận số 825-TB/QU ngày 01/3/2024 của Ban Thường vụ

Quận ủy về việc triển khai Kế hoạch thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý tại các

đơn vị sự nghiệp giáo dục thuộc quận Hoàn Kiếm năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 57/KH-UBND ngày 04/3/2024 của UBND quận Hoàn

Kiếm về việc thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục

thuộc quận Hoàn Kiếm năm 2024; Thông báo số 69/TB-UBND ngày 04/3/2024 của

UBND quận Hoàn Kiếm về việc thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý tại các đơn vị

sự nghiệp giáo dục thuộc quận Hoàn Kiếm năm 2024;

Căn cứ Thông báo kết luận số 898-TB/QU ngày 30/5/2024 của Ban Thường vụ

Quận ủy về việc tổ chức Kỳ thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý tại các đơn vị sự

nghiệp giáo dục thuộc quận và phê duyệt danh sách những người có đủ điều kiện

tham gia dự tuyển,

UBND quận Hoàn Kiếm thông báo một số nội dung trong Kỳ thi tuyển chức

danh lãnh đạo, quản lý quận Hoàn Kiếm năm 2024 như sau:

I. CÁC CHỨC DANH THI TUYỂN

Ngày 04/3/2024, UBND quận Hoàn Kiếm ban hành Kế hoạch số 57/KH-

UBND và Thông báo số 69/TB-UBND về việc thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý

tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục thuộc quận Hoàn Kiếm năm 2024, trong đó thông

báo việc thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục

thuộc quận Hoàn Kiếm đối với 07 chức danh sau:

- Chức danh 1: Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Mầm non A;

- Chức danh 2: Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Bình Minh;

- Chức danh 3: Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Họa Mi;

- Chức danh 4: Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hồng Hà;

- Chức danh 5: Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trần Quốc Toản;

- Chức danh 6: Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Du;

- Chức danh 7: Phó Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Du.

Tuy nhiên, căn cứ Thông báo kết luận số 889-TB/QU ngày 22/5/2024 của Ban

Thường vụ Quận ủy về rà soát, sắp xếp mạng lưới trường học quận Hoàn Kiếm từ

nay đến năm 2030 và Thông báo kết luận số 898-TB/QU ngày 30/5/2024 của Ban

Thường vụ Quận ủy về việc tổ chức Kỳ thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý tại các

đơn vị sự nghiệp giáo dục thuộc quận và phê duyệt danh sách những người có đủ

điều kiện tham gia dự tuyển, UBND quận Hoàn Kiếm thông báo:

 1. Dừng thi tuyển chức danh Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Mầm non A để sắp

xếp bộ máy lãnh đạo quản lý khi triển khai thực hiện phương án sắp xếp mạng lưới

trường học.

2. Tiếp tục thực hiện thi tuyển đối với 06 chức danh còn lại theo Thông báo

số 69/TB-UBND ngày 04/3/2024 của UBND quận Hoàn Kiếm về việc thi tuyển

chức danh lãnh đạo, quản lý tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục thuộc quận Hoàn

Kiếm năm 2024.

II. DANH SÁCH ỨNG VIÊN ĐỦ TIÊU CHUẨN, ĐIỀU KIỆN THI TUYỂN

Tổng số ứng viên đủ tiêu chuẩn, điều kiện thi tuyển: 19 người, trong đó:

- Đối với chức danh Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Bình Minh: 02 người

- Đối với chức danh Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Họa Mi: 02 người

- Đối với chức danh Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hồng Hà: 02 người

- Đối với chức danh Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trần Quốc Toản: 02 người

- Đối với chức danh Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Du: 06 người

- Đối với chức danh Phó Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Du: 05 người

(có danh sách cụ thể kèm theo)

III. THỜI GIAN TỔ CHỨC THI TUYỂN

Ngày 04/3/2024, UBND quận Hoàn Kiếm ban hành Thông báo số 69/TB-

UBND về việc thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục

thuộc quận Hoàn Kiếm năm 2024, trong đó thời gian tổ chức thi tuyển cụ thể như sau:

- Thời gian tổ chức thi viết: ngày 23/4/2024 (Thứ Ba)

- Thời gian tổ chức thi trình bày Đề án:

+ Đối với trường hợp có đơn phúc khảo: Ngày 24/5/2024 (Thứ Sáu)

+ Đối với trường hợp không có đơn phúc khảo: Ngày 14/5/2024 (Thứ Ba)

Tuy nhiên, do chương trình công tác của quận có một số điều chỉnh, UBND

quận Hoàn Kiếm thông báo về việc thay đổi thời gian tổ chức thi tuyển chức danh

lãnh đạo, quản lý năm 2024, cụ thể như sau:

- Thời gian tổ chức thi viết: Ngày 20/6/2024 (Thứ Năm)

- Thời gian tổ chức thi trình bày Đề án:

+ Đối với trường hợp có đơn phúc khảo: Ngày 09,10/7/2024 (Thứ Ba, Thứ Tư)

+ Đối với trường hợp không có đơn phúc khảo: Ngày 08,09/7/2024 (Thứ Hai,

Thứ Ba)

Thông báo này và các chi tiết liên quan đến Kỳ thi tuyển chức danh lãnh đạo

quản lý quận Hoàn Kiếm năm 2024 được đăng tải trên các phương tiện thông tin đại

chúng (Website của UBND quận hoàn Kiếm: www.hoankiem.hanoi.gov.vn; Website

của phòng Giáo dục và Đào tạo quận); niêm yết tại trụ sở làm việc của UBND quận

Hoàn Kiếm và các đơn vị có chức danh tuyển chọn./.

Nơi nhận:
- Thường trực Quận ủy;

- Sở Nội vụ (để b/c);

- Lưu: VT.

       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Tuấn Long

http://www.hoankiem.hanoi.gov.vn/

DANH SÁCH ỨNG VIÊN ĐỦ TIÊU CHUẨN, ĐIỀU KIỆN THAM GIA DỰ TUYỂN

(Kèm theo Thông báo số        /TB-UBND ngày       /5/2024 của UBND quận Hoàn Kiếm)

STT Họ và tên Ngày sinh Chức vụ, chức danh

I Thi tuyển chức danh Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Bình Minh

1 Nguyễn Phương Thúy 06/3/1982 Tổ trưởng chuyên môn Trường Mầm non Tháng Tám

2 Nguyễn Thanh Thủy 27/12/1987 Tổ trưởng Chuyên môn Trường Mẫu giáo Tuổi Thơ

II Thi tuyển chức danh Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Họa Mi

1 Hà Thanh Thảo 17/5/1988 Tổ phó chuyên môn Trường Mầm non 20-10

2 Nguyễn Bích Vân 17/6/1985 Tổ trưởng chuyên mônTrường Mầm non Tuổi Hoa

III Thi tuyển chức danh Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hồng Hà

1 Nguyễn Lan Hương 29/5/1976 Tổ trưởng chuyên mônTrường TH Tràng An

2 Nguyễn Thị Lan Phương 26/9/1977 Thư ký Hội đồng, Tổ trưởng chuyên môn Trường TH Hồng Hà

IV Thi tuyển chức danh Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trần Quốc Toản

1 Nguyễn Thu Hà 23/11/1976 Thư ký Hội đồng, Tổ phó chuyên môn Trường TH Trần Quốc Toản

2 Trần Thanh Huyền 19/12/1975 Tổ trưởng chuyên môn Trường TH Trần Quốc Toản

V Thi tuyển chức danh Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Du

1 Nguyễn Hương Giang 19/10/1983 Tổ trưởng chuyên môn Trường TH Nguyễn Du

2 Trần Phương Hạnh 02/01/1984 Tổ trưởng chuyên môn Trường TH Nguyễn Du

3 Bùi Diễm Hương 25/10/1980 Tổ trưởng chuyên môn Trường TH Nguyễn Du

4 Trịnh Thị Kim Quế 18/01/1978 Tổ trưởng chuyên môn Trường TH Nguyễn Du

5 Nguyễn Hương Thu 21/10/1980 Tổ phó chuyên môn Trường TH Nguyễn Du

6 Tạ Thu Trà 26/8/1977 Tổ trưởng chuyên môn Trường TH Nguyễn Du

VI Thi tuyển chức danh Phó Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Du

1 Vũ Thị Thanh Hương 06/01/1982 Tổ phó chuyên môn Trường THCS Nguyễn Du

2 Bùi Quang Huy 02/10/1986 Giáo viên Trường THCS Nguyễn Du

3 Trần Thị Kim Liên 04/11/1981 Trưởng ban Thanh tra nhân dân Trường THCS Nguyễn Du

4 Cai Việt Long 14/6/1988 Giáo viên Trường THCS Ngô Sĩ Liên

5 Tống Thị Thủy 29/5/1985 Giáo viên Trường THCS Nguyễn Du

		2024-05-31T17:24:18+0700

		2024-06-03T11:49:12+0700
	Phạm Tuấn Long

		2024-06-03T14:12:50+0700

		2024-06-03T14:12:50+0700

		2024-06-03T14:12:50+0700